29-01-2026

MUNICIPIO DE SAN MIGUEL SOYALTEPEC DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.

DICIEMBRE

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2025

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2025
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2025

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2025

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

10,609,933.74

9,536,861.05
0.00
0.00
1,073,072.69

10,609,933.74

-186,203.25

-186,203.25

10,423,730.49

1,115,716.61

2,090,955.59

2,067,089.72 0.00

EJERCICIO CERRADO

TOTAL
INSUFICIENCIA EN

LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00
0.00
0.00
0.00

951,373.11
951,373.11

11,561,306.85
951,373.11
9,536,861.05
0.00

0.00
1,073,072.69

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
951,373.11 0.00 11,561,306.85

0.00

0.00
0.00
0.00

929,513.36

2,090,955.59
-951,373.11 -1,137,576.36
0.00 0.00

0.00 0.00
-23,865.87 -23,865.87

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
12,490,820.21

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN MIGUEL SOYALTEPEC
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 4° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/278/01950/2025 | INFORME | 2025 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA
HACIENDA PUBLICA | 2026-01-29 22:44:21 | MUNICIPIO | 00001000000716801869 | MSM8501015U2 | MUNICIPIO DE SAN MIGUEL SOYALTEPEC | TUXTEPEC |
OAXACA | DIRECCION | AVENIDA 2 S/N TEMAZCAL 68430 | soyaltepec.gob@gmail.com | 2747520009 | AUTORIDAD | APOLONIO QUEVEDO GARCIA | SINDICO
MUNICIPAL | DOCUMENTO | 149b0cc047c4fbd13e2085e733b25405d14e29363d9dfbf6a3e31b162c5b3daf |

FIRMA ELECTRONICA
JQodzPW7tmXmBgx8ijpKHOFdzpWxj4qoOz/Rwlov+rFlwbjuCxY2BVskMwusFivIBUEJHp4GFZ2UVJIKUmMODV220sTpDPIR7JIKXSi3ICjyS7XtGvy+KssPUOIXJEG]DmswtPj
1leqoEx2tIPhMN2RfeYn6/oNFfr34lIVxCaHsMnFjUh4QVQ8+sh+VXdT+QN4N3Xn+DzWZSYq8jKJtYtj3cH3m9pCCBI1AbY StH4SO3leqwN/NQCEwWg9Mz6Y sWrzBclRY4Nkry

Hr52x6QptdeKTTIk8ShQGnabjPDxW4FUqwje8KZ+7BytnBtBnNye6VBZJEUVPDDTM3bHGUWIImyQQ==
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