

**MUNICIPIO DE SAN MIGUEL SOYALTEPEC DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.**  
**ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA**  
**DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2025**

DICIEMBRE

EJERCICIO CERRADO

CONCEPTO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
<b>HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024</b>	<b>0.00</b>				<b>0.00</b>
APORTACIONES	0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL	0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	0.00				0.00
<b>HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024</b>		<b>10,609,933.74</b>	<b>951,373.11</b>		<b>11,561,306.85</b>
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)			951,373.11		951,373.11
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		9,536,861.05			9,536,861.05
REVALUOS		0.00			0.00
RESERVAS		0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		1,073,072.69			1,073,072.69
<b>EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024</b>				<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
RESULTADO POR POSICION MONETARIA				0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS				0.00	0.00
<b>HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024</b>	<b>0.00</b>	<b>10,609,933.74</b>	<b>951,373.11</b>	<b>0.00</b>	<b>11,561,306.85</b>
<b>CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2025</b>	<b>(EVHP-1)</b>	<b>0.00</b>			<b>0.00</b>
APORTACIONES		0.00			0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00			0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00			0.00
<b>VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2025</b>	<b>(EVHP-2)</b>		<b>-186,203.25</b>	<b>1,115,716.61</b>	
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				2,090,955.59	2,090,955.59
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		-186,203.25		-951,373.11	-1,137,576.36
REVALUOS				0.00	0.00
RESERVAS				0.00	0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-23,865.87	-23,865.87
<b>CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2025</b>				<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
RESULTADO POR POSICION MONETARIA				0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS				0.00	0.00
<b>HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025</b>	<b>0.00</b>	<b>10,423,730.49</b>	<b>2,067,089.72</b>	<b>0.00</b>	<b>12,490,820.21</b>

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

**ENTREGA: 4° TRIMESTRE**

**CADENA ORIGINAL**

| GF/278/01950/2025 | INFORME | 2025 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2026-01-29 22:44:21 | MUNICIPIO | 00001000000716801869 | MSM8501015U2 | MUNICIPIO DE SAN MIGUEL SOYALTEPEC | TUXTEPEC | OAXACA | DIRECCIÓN | AVENIDA 2 S/N TEMAZCAL 68430 | soyaltepec.gob@gmail.com | 2747520009 | AUTORIDAD | APOLONIO QUEVEDO GARCIA | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 149b0cc047c4fb13e2085e733b25405d14e29363d9dfbf6a3e31b162c5b3daf |

**FIRMA ELECTRÓNICA**

JQodzPW7tmXmBgx8ijpKH0FdzpWxj4qoOz/Rwllov+rFlwbjuCxY2BVskMwusFivJBUEjHp4GFZ2UVJKUmODv22OsTpDPIR7JKxSi3iC9jyS7XtGvy+KssPuOIXJEGjDmswtPj1eqoEx2tlPhMN2RfeYn6/oNFfr34lIVxCaHsMnFjUh4QVQ8+sh+VXdT+QN4N3Xn+DzWZSYq8jKjtYtj3cH3m9pCCBl1AbYStH4SO3leqwN/NQCEwg9Mz6YsWrzBclRY4NkryHr52x6QptdeKTTlk8ShQGnabjPDxW4FUqwje8KZ+7BytnBtBnNye6VBZJEuVPDDTM3bHGuWIJmyQQ==